
УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО
СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

 

ПРИКА3

09 июля 2014 года                                                          №1492

Ставрополь

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства и законодательства в области торговой
деятельности.

 

В соответствии со статьей 16  Федерального закона от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации»,  

приказываю:

1. Возбудить дело №2 в отношении ООО «Фирма «ОПТ-ТОРГ» (ул. Тольятти, 178 г.
Пятигорск, 357500, ИНН 2632034720) по признакам нарушения пп. «а» пункта 1 части
1 статьи 13 Федерального закона от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2 о нарушении антимонопольного
законодательства и законодательства в области торговой деятельности  в
составе:

Председатель Комиссии:

Никитин С.И. – руководитель Ставропольского УФАС России;

Члены Комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Колесникова Ж.В. – старший государственный инспектор отдела контроля органов
власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского
УФАС России;

Волошина О.В. – специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


